
 

 

UCHWAŁA NR XXX/291/2017 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą– Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 do 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późń. zm) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę- 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty Rada 

Gminy Lelów uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lelów, a także przez 

inne organy na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019  r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Lelowie w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Lelowie ul. Szczekocińska 41,  

42-235 Lelów, prowadzona przez Gminę Lelów, 

2) Szkoła Podstawowa Fundacji „Elementarz” w Nakle prowadzona przez Fundację Ekologiczną 

Wychowanie i Sztuka „Elementarz” z siedzibą w Katowicach, Nakło 197, 42-235 Lelów, 

3) Szkoła Podstawowa w Podlesiu prowadzona przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Podlesie „Pod 

Strzechą” z siedzibą w Podlesiu, Podlesie 99, 42-235 Lelów, 

4) Szkoła Podstawowa w Ślęzanach prowadzona przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Ślęzany 

„Bliżej Siebie” z siedzibą w Ślęzanach, Ślęzany 38, 42-235 Lelów. 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 

Lelów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód Szkoły Podstawowej w Lelowie w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Lelowie obejmuje 

miejscowości: Lelów, Biała Wielka, Gródek, Drochlin, Paulinów, Mełchów, Staromieście, Turzyn, 

2) obwód Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” w Nakle prowadzonej przez Fundację Ekologiczną 

Wychowanie i Sztuka „Elementarz” z siedzibą w Katowicach obejmuje miejscowość: Nakło, 

3) obwód Szkoły Podstawowej w Podlesiu prowadzonej przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Podlesie „Pod Strzechą” z siedzibą w Podlesiu, obejmuje miejscowości: Podlesie, Celiny, Skrajniwa, 

Konstantynów, 

4) obwód Szkoły Podstawowej w Ślęzanach prowadzonej przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Ślęzany „Bliżej Siebie” z siedzibą w Ślęzanach, obejmuje miejscowości: Ślęzany, Lgota Błotna, Lgota 

Gawronna. 

§ 3. Sieć prowadzonych przez Gminę Lelów publicznych gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. do 

dnia 31  sierpnia 2019  r.: Gimnazjum w Lelowie w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Lelowie,  

ul. Szczekocińska 41, 42-235 Lelów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 2447



§ 4. Określa się granice obwodu publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Lelów, mającego 

siedzibę na obszarze gminy Lelów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019  r.: obwód 

Gimnazjum w Lelowie w  Zespole Szkolno Przedszkolnym w Lelowie, obejmuje obszar gminy Lelów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lelów 

 

 

Władysław Jaworski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2447


		2017-04-10T10:35:06+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




